广东省财政厅文件
粤财农 (2018J 3 0 3 号

关于提前下达 2019 年度欠发达地区

村务监督委员会成员省级补助资金的通知

有关地级市财政局，有关财政省直管县 ( 市 ) 财政局 :

为提高预算完整性，均衡预算执行进度，根据省民政厅(( 201 9

年度全省经济欠发达地区村务监督委员会成员省级财政补助资

金分配方案 )) ( 粤民函 (2018J 27 24 号 )，现将 2019 年度经济欠

发达地区村务监督委员会成员省级财政补助资金提前下达给你

们( 详见附件 )，列 2019 年 " 1100 3 1 3 专项转移支付收入-农林

水" 一般公共预算收入科 目 ，并就有关事项通知如下 :

一 、 此项资金待进入 2019 年预算年度后，按程序及时拨付

使用 。

二、此项资金专项用于纳入补助范围的村务监督委员会成员

补贴，请加强资金使用管理和监督检查，提高资金使用效益。

三 、 本次提前下达的资金经济科目根据支出性质和实际用途

列支，年终编报支出决算 。

附件 : 2019 年度经济欠发达地区村务监督委员会成员省级财

政补助资金提前下达情况表

qL

附件

2019年度经济欠发达地区村务监督委员会成员省级财政补助资金提前下达情况表
单位:元

地区 地区编码 二级项目名称 功能分类科目 金额 备注

合计 246 , 750, 000.00

一、各市合计 118， 930， 000.0。

汕头市{不含省直管县)小计 604 7, 520, 000.00

汕头市本级 604001 村务监督委员会扑贴资金 2130599 其他扶贫支出 7， 520， 000.0。

韶关市(不含省主管县)小计 606 9, 220, 000. 0。

韶关市本级 606001 村务监督委员会补贴资金 2130599 其他扶贫支出 9, 220, 000. 0。

河源市(不含省直管县}小计 607 7 . 340， 000.0。

河源市本级 607001 村务监督委员会补贴资金 2130599 其他扶贫支出 7， 340， 000.0。

梅州市(不舍省直管县)小计 608 9, 750, 000. 00

梅州市本级 608001 村务监督委员会补贴资金 2130599 其他认贫支出 9， 750， 000.0。

惠州市(不合省直管县)小计 609 10, 380, 000. 0。

惠州市本级 609001 衬务监督委员会补贴资金 2130599 其他扶贫支出 10, 380, 000. 0。

汕尾市(不合省直管县)小计 610 1, 220, 000.00

汕足市本级 610001 村务监督委员会补贴资金 2130599 其他扶贫支出 1, 220, 000. 00

江门市小计 613 9, 540, 000. 00

江门市本级 613001 村务监督委员会补贴资金 2130599 其他执贫支出 9, 540, 000.00

阳江市(不含省主管县)小计 614 5 ， 850， 000.0。

阳江市本级 614001 村务监督委员会补贴资金 2130599 其他扶贫支出 5, 850, 000. 00

湛江市(不舍省主管县)小计 615 10 ， 190 . 000.0。
u..l

湛江市本级 615001 村务监督委员会补贴资金 2130599 其他扶贫支出 10, 190, 000. 0。

茂名市(不合省主管县}小计 616 12, 460, 000. 0。
一一一一一二

地区 地区编碍 二级项目名称 功能分类科目 金额 备注

i\名市本级 616001 村务监督委员会利、贴资金 2130599 其他认贫文出 12.460.000. 00

占』
肇庆市{不舍省直管县) 小计 617 6.490, 000. 00

肇庆市本级 617001 付务监督委员会川、贴资金 2130599 其他伙贫支出 6 ， 490， 000.0。

清远市{不含省直管县)小计 618 9, 630, 000.00

清~市本级 618001 才j 务监督委员会补贴资金 2130599 其他认贫支出 9.630咽。00. 0。

潮州市(不舍省直管县)小计 619 7.840, 000. 0。

J顿州市本级 619001 村务监督委员会补贴资金 2130599 其他认贫支出 7 ， 840， 000.0。

揭阳市(不舍省直管县 )小计 620 5.960 , 000.00

揭阳市本级 620001 H:务监督委员会补贴资金 2130599 其他认贫支出 5, 960, 000. 0。

云浮市(不合省直管县 )小计 621 5 ， 540， 000.0。

玄浮市本级 621001 H务监督委员会补贴资金 2130599 其他认贫文出 5 ， 540， 000.0。

二、省直管县合计 127.820， 000.0。

而淡县 604008 衬务监督委员会补贴资金 2130599 其他认贫支出 600.000. 00

而ii 巾 606006 忖务监督委员会补贴资金 2130599 }t他认贫文出 3, 030, 000. 0。

仁化县 606007 ，fl ~务监督委员会补贴资金 2130599 其他扶贫支出 1, 590.000. 0。

翁源县 606009 H务监督委员会补贴资金 2130599 其他认贫支出 2, 230 ‘ 000. 00

事L源.Ji族自治县 606011 村务监督委员会补贴资金 2130599 其他认贫支出 1, 490.000.00

龙川县 607005 村务监督委员会扑'占资金 2130599 其他扶贫支出 4, 590, 000. 0。

紫金县 607006 村务监督姿员会补贴资金 2 1 30599 其他认贫文出 3， 980， 000.0。

连平县 607007 H每监督委员会补贴资金 2130599 其他认贫支出 2， 320.000.0。

兴宁市 608003 村每监督委员会补贴资金 2130599 其他扶贫支出 6, 630. 000. 0。

^捕县 608007 H'务监督委员会补贴资金 2 1 30599 其俄tt 贫支出 3, 570, 000.00

丰顺县 608008 村务监督委员会于|、贴资金 2130599 其他1k贫支出 3， 810.000.0。

五华县 608009 衬务监督委员会补贴资金 2130599 其他认贫文出 6, 010, 000.00

地区 地区编碍 二级项目名称 功能分类科目 金额 备注

博罗县 609005 村务监督委员会补贴资金 2130599 其他扶贫支出 4, 830, 000.00

陆丰市 610003 村务监督姿员会补贴资金 2130599 其他扶贫支出 4, 160 , 000.00

海丰县 610004 村务监督安员会补贴资金 2130599 其他扶贫支出 3.460.000. 0。

陆河县 610005 村务监督沓员会补贴资金 2130599 其他扶贫支出 1, 710, 000. 0。

阳春市 614003 村务监督委员会补贴资金 2130599 其他扶贫支出 4 ， 510， 000.0。

雷州市 615006 村务监督委员会补贴资金 2130599 Jt他扶贫支出 6. 150, 000. 0。

廉江市 615007 村务监督委员会补贴资金 2130599 其他扶贫支出 4 ， 960， 000.0。

徐阅县 615010 村务监督委员会补贴资金 2130599 其他扶贫支出 2 ， 550， 000.0。

高州市 616005 村务监督委员会补贴资金 2130599 其他扶贫文出 6.400， 000.0。

化州市 616006 村务监督委员会补贴资金 2130599 其他扶贫支出 4 ， 870， 000.0。

广宁县 617006 村务监督委员会补贴资金 2130599 其他扶贫文出 2, 270, 000. 00

德庆县 617007 村务监督委员会补贴资金 2130599 其他扶贫支出 2 ， 550， 000.0。

封开县 617008 村务监督委员会补贴资金 2130599 其他扶贫支出 2, 600, 000.00

怀集县 617009 村务监督会员会补贴资金 2130599 其他扶贫支出 4. 390, 000. 0。

莱德市 618004 村务监督委员会补贴资金 2130599 Jt他扶贫支出 3， 750.000.0。

连山壮族瑶族自治县 618007 村务监督安员会补贴资金 2130599 其他扶贫支出 700, 000.00

连商瑶族自治县 618008 村务监督委员会补贴资金 2130599 其他扶贫支出 1, 010, 000.00

饶平县 619003 村务监督姿员会补贴资金 2130599 其他扶贫支出 5 ， 180， 000.0。

普宁市 620004 村务监督安员会补贴资金 2130599 其他扶贫支出 7， 5 50， 000.0。

揭西县 620005 村务监督委员会补贴资金 2130599 其他扶贫支出 4, 080, 000. 0。

惠来县 620006 村务监督委员会补贴资金 2130599 其他扶贫支出 3， 480.000.0。

罗定市 621003 村务监督委员会补贴资金 2130599 其他扶贫支出 4, 460, 000. 0。

新兴县 62 1004 村务监督委员会补贴资金 2130599 其他扶贫支出 2, 350, 000. 00
飞J、

公开方式:依巾诸公开

抄送:省民政厅 。

广东省财政厅办公室 2018 年 12 月 24 日印发

- 6 一